criptos, que sean ende pesquisas. Et yo Don Ffrey Mareos pussc en el mio sseello. Et desto son dos cartas partidas por a b c, é lo que dice en la otra. Et la una tenemos nos el comendador é el convento, é la otra tienen los nuestros vasallos de Villaturde. Ffecha la carta sabado XI dias de junio en era de mil é CCC é dize seys años. Pesquisas Don Cantarino alcalde del rey en Carrion. Pero Carriello de Villaturde. Martin Carriello. Pero Bernaldo. Yuan Dominguez de Villasirga. Domingo Vayello. Johan Rrox. Johan Rrueda. Pero Perez. Yo Juan Perez escrivano devandicho á rruego de amas las partes la fiz escrivir é yo fiz en ella este mio signo ✠.
(Original Arch. del hospital de la Herrada de Carrion.)

Donacion de un solar ò leira hecha por Sancha Rodrigo y sus hijos en el año de 1221 á favor de Juan y de su muger Marina Petriz.

In dei nomine. Ego Santia Roderici una cum filio meo Roderico Petri et filias meas Santia Petri et Maior Petri tibi Petro Iohani et uxori tue Marina Petri facimus verbum de unam leiram ubi faciatis domos cum cellarium, quod ibi modo fecistis, et habeatis exitum cum servitiale nostro, et damus vobis aliam leiram que iacet super domos, ut faciatis cortinam. Damus vobis ipsas leiras tali pacto ut habeatis eas vos et vestra generatio usque in eternum, et detis inde nobis annuatim I solido pro directo, et sitis nostros vassallos, si vobis potuerimus tenere ad directum, et si non potuerimus, alium dominium requiratis, et vestrum verbum non perdat; et pro Luctuosa date V solidos et nichil aliud; et si forte evenerit, ut subpignorarere et vendere volueritis, sit in tali loco qui compleat nobis hoc forum, quod supra scripsimus. Et si ibi eradica veritis, vel rumperitis de novo, habeatis semper; sed detis inde quintam partem panis. Siquit homo venerit, vel venerimus ad irrumpendum, sit maledictus et excommunicatus et a fide Christi separatus et dupleat ipsam hereditatem, et pectet Regi I aureos. Facta Charta sub era M.CC.LVIII. Regnante Rege Adefonso in Legionem. Episcopo Laurentio in sede auriensis. Tenente Kaldelas Dominus Rodericus Fernandi. Qui presentes fuerunt et audierunt et viderunt Roderico Santii, Fernandus Velasci, Fernandus Johannis, testes. Fernandus Velasci. Petrus Sanctii. Fernandus Monionis. Fernandus Fernandi. Petrus Johannes. Pelagius testes et confirmatores. Ego Santia Roderici una cum filiis meis supra scriptis hanc Kartam fieri iussi-

muos et eam propriis manibus roboramus. —Johannes scripsit. (Original en el archivo del monasterio de las monjas de Asador.)